

4 lutego 2015



Rekordowe zebranie w Wyszmontowie, gmina Ożarów

Olbrzymie zainteresowanie towarzyszyło zebraniu sprawozdawczo-wyborczemu Rady

Sołeckiej w Wyszmontowie w gminie Ożarów. Mieszkańcy wypełnili całą salę odremontowanej niedawno świetlicy.

- To pierwsza kadencja samorządu sołeckiego, gdy na zebrania przychodzi tak wielu mieszkańców - powiedział burmistrz Ożarowa **Marcin Majcher**. - Cieszę się, że ludzie tak interesują się swoimi miejscowościami. Każdy przedstawia swój pogląd na to, co należałoby zrobić. Podczas wyborów często wybierani są na sołtysów ludzie młodej generacji. Na naszych oczach dochodzi do wymiany pokoleniowej na poziomach samorządów sołeckich. Mieszkańcy dają szanse młodym ludziom, by mogli kierować życiem publicznym.

Gościem zebrania w Wyszmontowie był starosta opatowski **Bogusław Włodarczyk**, który podziękował za współpracę z mieszkańcami i udział w wyborach samorządowych. - Wiele razy byłem u was na zebraniach, ale nie pamiętam tak licznego spotkania - nie ukrywał.

Sprawozdanie z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej przedstawiła ustępująca sołtys **Henryka Kowalska**, która stwierdziła, że w ciągu ostatnich czterech Wyszmontów zmienił się nie do poznania. Został przebudowany budynek remizy, wymieniono w nim okna, dokonano ocieplenia. Powstał plac zabaw dla dzieci i boisko sportowe. W sołectwie prężnie działa KGW, które liczy ponad 30 kobiet. Sołtys podziękowała za współpracę mieszkańcom. Podczas głosowania Henryka Kowalska ponownie została sołtysiem Wyszmontowa.

W toku dyskusji mieszkańcy upominali się o reaktywację spółki wodnej, zabezpieczenia przejścia dla dzieci, mówili przydomowych oczyszczalni ściekowych, które będą wymieniane. Burmistrz Marcin Majcher nie ukrywał, że w Wyszmontowie nie sprawdziły się przydomowe oczyszczalnie, bo jest tu wysoki poziom wód gruntowych. To samo występuje w pobliskich Tominach. Obiecał, że w ciągu 2, 3 lat powstanie tu kanalizacja sieciowa. Będą chodniki wzdłuż drogi krajowej, wykonane zostanie odwodnienie. Burmistrz podziękował za udział w wyborach samorządowych.



